
 
DZ-04.0021.1.164.2018                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 407/Z/2018 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 lutego 2018 r 
 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków rady: 

1. Anna Dunajska na konkurs na stanowisko Dyrektora w Samorządowym Przedszkolu nr 29, 

w dniu 4 kwietnia 2018 r., o godz. 15.00. 

2. Tomek Regulski na konkurs na stanowisko Dyrektora  w Samorządowym Przedszkolu nr 

130, w dniu 12 kwietnia 2018 r., o godz. 9.00. 

3. Teodozja Maliszewska na konkurs na stanowisko Dyrektora w Samorządowym Przedszkolu 

nr 138, w dniu 12 kwietnia 2018 r., o godz. 15.00. 

4. Dominika Miska na konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 58 im. 

Tadeusza Kościuszki, w dniu 18 kwietnia 2018 r., o godz. 15.00. 

5. Jakub Kosek na konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 67 im. 

Władysława Łokietka, w dniu 19 kwietnia 2018 r., o godz. 9.00 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na wniosek Wydziału Edukacji UMK znak pisma: EK-02.2111.49.2018 z dnia 

30 stycznia 2018 r. (data wpływu 02.02.2018 r.) 

 


